ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-KGVX

V/v Hội thảo khoa học cấp quốc gia

“80 năm “Đề cương về văn hóa

Việt Nam (1943 - 2023) - Khởi

nguồn và động lực phát triển”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

 Thực hiện Kế hoạch số 371/KH-BVHTTDL ngày 13/12/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Hội thảo khoa học cấp quốc gia “80

năm Đề cương về văn hóa Việt Nam (1943 - 2023) - Khởi nguồn và động lực

phát triển”, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, chủ động phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan, chuẩn bị nội dung, báo cáo, tham luận (nếu có) cho

lãnh đạo tỉnh; dự thảo giấy mời thành phần tham dự Hội thảo khoa học; photo

tài liệu phục vụ đại biểu và trang trí market phòng họp theo các nội dung chỉ đạo

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Kế hoạch số 371/KH-BVHTTDL; và

gửi về UBND tỉnh trước ngày 21/02/2023.

 Nhận được Công văn này, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch khẩn trương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TTCN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Các Phòng: TH, HCTC, QTTV (QC45a);

- Lưu: VT, KGVX (HTN-7b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2023-02-16T10:16:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:30:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:31:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!